
 

【この件についてのお問合せ】  株式会社 PR TIMES  担当：久保  

tel．03-5572-6076  Fax．03-6673-4354  mailto：prtimes@vectorinc.co.jp 

 
    

2013 年 3 月 30 日 

会員各位 

株式会社 PR TIMES 

 

提携メディア「提携メディア「提携メディア「提携メディア「ロケタッチ新聞ロケタッチ新聞ロケタッチ新聞ロケタッチ新聞」での」での」での」でのリリースリリースリリースリリースコンテンツ提供コンテンツ提供コンテンツ提供コンテンツ提供終了終了終了終了のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ    
 

 

平素は PR TIMES をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

PR TIMES では、これまで提携メディアとしてリリースコンテンツを提供しておりました「ロケタッチ新聞」（運

営：NHN Japan 株式会社 URL：http://tou.ch/news/ ）が、サービス終了することに伴い、2013 年 3 月

31 日をもって、リリースコンテンツ提供を終了することを、お知らせいたします。 

 

これまで「ロケタッチ新聞」での掲載を評価いただいておりました PR TIMES 会員の皆様へ、リリースコンテン

ツ提供が終了の運びとなりましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

なお、「ロケタッチ新聞」でのリリースコンテンツ提供につきましては、2013 年 3 月 31 日（日）まで通常通り行

われます。2013 年 4 月 1 日（月）からは、提供停止となりますので、ご了承いただけますようお願い申し上げま

す。重ねて深くお詫び申し上げます。 

 

今後も PR TIMES では、リリースコンテンツの提供サイト拡充をはじめサービス向上に努めてまいりますので、

何卒引き続き変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

また、この件につきましてご不明な点がございましたら下記担当者までお問合せください。 


